EDITAL Nº 001/2021 - ESTAGIÁRIO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

O Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado Estagiários -
Edital Nº 001/2021, conforme segue:

CARGO: ESTAGIÁRIOS DE GRADUAÇÃO EM DIREITO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui

Deficiência?

Negro /

Pardo?

NOTA

1.  RAFAEL PRISCO DA FONSECA 05/04/2000 16669485 NÃO NÃO 18

2.  MARIANA NUNES PALMA 16/11/1998 548077058 NÃO NÃO 17

3.
TIAGO FERNANDES DA SILVA

COSTA 24/07/1986 15207944 NÃO NÃO

16

4.  PATRICK VINICIUS DE SOUSA 18/05/1999 20291580 NÃO NÃO 13

5.
MARIA LUIZA DOS SANTOS

PATRICIO 04/09/2000 19627999 NÃO NÃO

13

6.  MAIARA FERNANDES DINO 05/04/2001 20840038 NÃO NÃO 13

7.
RAFAELA CRISTINA

FERNANDES BERNARDO 29/02/2000 20769655 NÃO NÃO

12

8.  ANDERSON LUIZ BUENO 14/06/1974 7879338 NÃO NÃO 9

9.  LUCAS RAFAEL DE OLIVEIRA 18/12/1991 17586833 NÃO NÃO 9

10.
MARCOS VINÍCIUS PEREIRA

RIBEIRO JÚNIOR 28/03/1992 17051467 NÃO SIM

9

11.
CATARINA BEATRIZ

SOBRINHO SILVA 23/09/2002 21456215 NÃO NÃO

9

12.  FELIPE PEREIRA COURA 29/08/1995 14899528 NÃO NÃO 5

Conforme o Edital, “O candidato disporá de 02 (dois) dias úteis, a partir da divulgação

da relação citada, para contestar o resultado final, por meio de recurso, por intermédio do Anexo IV
deste edital. Após o período, não serão aceitos pedidos de revisão”.

Itajubá, 27 de julho de 2021.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ESTAGIÁRIOS

		2021-07-27T12:19:37-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA